SỞ Y TẾ LÀO CAI

BVĐK HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:              /TB-BVMK Mường Khương, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG

THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN VẮC XIN

                                    Kính gửi: Sở y tế tỉnh Lào Cai

Tên cơ sở: Bệnh viện Đa khoa huyện Mường Khương

Địa chỉ: Số 429 đường Giải phóng, Thị trấn Mường Khương, huyện Mường

Khương, tỉnh Lào Cai

Điện thoại: 0214.3.891.999  Fax: 0214.3891.366

Người liên hệ:  Phạm Hồng Việt    Chức vụ: Giám đốc

Điện thoại: 0912 388 190    Fax: 0214.3891.366 Email: vietbvmk@gmail.com

Người chịu trách nhiệm chuyên môn:  Lù Thị Hoan, sinh năm 1975

Số chứng chỉ hành nghề: số 534/LCA-CCHND;

Nơi cấp: Sở y tế tỉnh Lào Cai, ngày cấp 10/01/2017

Cơ sở chúng tôi đã được thành lập theo quyết định số: 3821/QĐ-UBND,

ngày 26/12/2006 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai về việc thành lập
bệnh viện đa khoa các huyện, và quyết định số 47/QĐ-SYT, ngày 12/3/2007 của

Sở y tế tỉnh Lào Cai về việc quy định bộ máy Bệnh viện Đa khoa huyện Mường
Khương. Trong đó bao gồm phạm vi hoạt động bảo quản Vắc xin cụ thể như

sau: Bảo quản vắc xin ở điều kiện lạnh.

Thực hiện quy định tại Luật dược và thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày

12/11/2018 của Bộ y tế quy định về Thực hành bảo quản vắc xin, thông tư số
36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ y tế quy định về Thực hành bảo quản

thuốc, nguyên liệu làm thuốc. Sau khi tiến hành tự kiểm tra và đánh giá đạt yêu
cầu, cơ sở chúng tôi xin thông báo đáp ứng tiêu chuẩn GSP đối với phạm vi bảo

quản vắc xin trong quy định về chức năng nhiệm vụ của chúng tôi nêu trên.

Chúng tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các văn bản pháp luật, các quy

chế chuyên môn dược có liên quan./.

 Nơi nhận

- Sơ y tế

- Lưu: VT, KD                                                       GIÁM ĐỐC

                                          Phạm Hồng Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T10:10:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Việt<phviet-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-11-03T14:29:19+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-11-03T14:29:31+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-11-03T14:30:42+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!